



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 464307/2021/Op

Č.j.: P10-472737/2021

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký

Telefon: 267 093 299

Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 11.11.2021

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 3. 11. 2021 Vaši žádost podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:

„...žádám o sdělení informací, zdali zmocněnec SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK DOMU NA LOUŽI 867/14 ohlásil Odboru stavebnímu ÚMČP10 práce souvisejících s částečnou výměnou ležaté kanalizace, s přípravou staveniště, bouracími a stavebními pracemi v objektu bytového domu č.p. 867, č.o. 14 v katastrálním území Vršovice. Ve smyslu § 17odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění, Vás rovněž žádám o příp. potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou dosílací adresu...“

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **na adresu Vašeho trvalého pobytu formou textu tohoto přípisu.**

K vaší otázce ve znění „...zdali zmocněnec SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK DOMU NA LOUŽI 867/14 ohlásil Odboru stavebnímu ÚMČP10 práce souvisejících s částečnou výměnou ležaté kanalizace, s přípravou staveniště, bouracími a stavebními pracemi v objektu bytového domu č.p. 867, č.o. 14 v katastrálním území Vršovice...“

sdělujeme, že povinný subjekt neneviduje žádné stavební povolení nebo jiný souhlas s prováděním stavebních úprav v domě č.p. 867, Na Louži 14, k.ú. Vršovice. Povinný subjekt zároveň konstatuje, že na základě Vaší žádosti podle InfZ a Vašeho podnětu ke kontrole, vedeném pod č.j. P10-46309/2021 ze dne 3.11.2021 zaslal Výzvu pod Spis. zn.: OST 464309/2021/Ja, Č.j.: P10-473301/2021, kterou vyzval zástupce vlastníků stavby Společenství vlastníků jednotek domu Na Louži 867/14, IČ: 03264505, se sídlem Na Louži 867/14, Vršovice - Praha 10, 101 00, k účasti na kontrolní prohlídce a zpřístupnění celého 1. podzemního podlaží stavby – domu č.p. 867, Na Louži 14, k.ú. Vršovice, Praha 10. Předmětem kontrolní prohlídky bude kontrola, zda v 1. podzemním podlaží domu č.p. 867, Na Louži 14, k.ú. Vršovice,

Praha 10, nejsou provedeny nebo prováděny stavební práce vyžadující stavební povolení, nebo jiné opatření stavebního úřadu, a zda těmito pracemi není ohrožována stabilita nebo bezpečnost stavby.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

otisk úředního razítka

Ing. Marie Borovková
vedoucí odboru stavebního

Obdrží:

účastník

1. 

ostatní

2. Městská část Praha 10, - Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10
3. spis OST